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Secretaria de Estado en el Despacho de Relaciones Exteriores 
Republica de Honduras 

Detalle de Ingresos Consulares 1er. Trimestre 2010 
 
No. Consulado           Enero              Febrero 
1      Taipei               370.00                    480.00 
2      Tokio               205.00              210.00 
3      El Cairo             330.00                   180.00 
4      Tel Aviv            360.00                   120.00 
5      Seul              145.00                   320.00 
6      La Haya             360.00                   470.00 
7      Madrid         12,550.00                9,495.00 
8      Hamburgo         305.00                   520.00    
9      Estocolmo         150.00                   180.00    
10      Roma              35.00                   105.00 
11      Ginebra                 -                     245.00 
          Londres                 -                                 -   
          Praga                     -             - 
12      Paris               325.00                   285.00 
13      Bruselas          120.00                           -      
14      Brasilia           600.00                   780.00    
15      Lima           2,795.00                3,060.00 
16      Bogota            355.00                   265.00    
17      Quito              660.00                   440.00 
18      Rio de Janeiro    420.00      
19      Santiago             900.00                1,920.00 
20      Caracas           1,025.00                   420.00    
21      Argentina        
22      Chinandega       320.00                   540.00 
23      Belice               460.00                   450.00 
24      Guatemala        13,065.00             11,751.00 
25      Panama           1,020.00                1,380.00    
26      Costa Rica        11,130.00                7,240.00    
27      San Salvador     2,995.00                2,175.00 
28      Managua        
29      La Habana          1,710.00                780.00    
30      Jamaica             1,440.00                930.00 
31       1,320.00                1,495.00 
32      Washington         67,565.00             68,585.00 
33      New York           47,085.00             63,275.00 
34      New Orleans       24,420.00             24,405.00     
35      Atlanta           36,570.00           44,500.00      
36      Phoenix            4,945.00            2,495.00         
37      Houston           25,875.00         38,860.00 
38      Los Angeles        24,360.00         36,990.00 
39      San Francisco     8,240.00        14,640.00 
40      Miami         40,150.00             48,095.00 
41      Chicago         18,605.00             10,700.00 
42      Montreal          5,295.00                1,370.00 
43      Ottawa           1,150.00                   565.00            
44      Mexico D.F       6,430.00                5,550.00    
45      Tapachula                -                             -   
46      Veracruz                 -                             -   

 
 

Secretaria de Estado en el Despacho de Relaciones Exteriores 
Republica de Honduras 

Detalle de Ingresos Consulares Marzo 2010  
 
No. Consulado           Enero              Febrero               Marzo 
1      Taipei               370.00                    480.00                 345.00  
2      Tokio               205.00              210.00                 170.00  
3      El Cairo             330.00                   180.00                 120.00  
4      Tel Aviv            360.00                   120.00                 180.00  
5      Seul              145.00                   320.00                 450.00  
6      La Haya             360.00                   470.00                 300.00  
7      Madrid         12,550.00                9,495.00             4,415.00  
8      Hamburgo         305.00                   520.00    
9      Estocolmo         150.00                   180.00    
10      Roma              35.00                   105.00                 260.00  
11      Ginebra                 -                     245.00                          -    
          Londres                 -                                 -                            -    
          Praga                     -             - 
12      Paris               325.00                   285.00                 780.00  
13      Bruselas          120.00                           -      
14      Brasilia           600.00                   780.00    
15      Lima           2,795.00                3,060.00             2,400.00  
16      Bogota            355.00                   265.00    
17      Quito              660.00                   440.00                60.00  
18         420.00      
19      Santiago             900.00                1,920.00             870.00  
20      Caracas           1,025.00                   420.00    
21      Argentina        
22      Chinandega       320.00                   540.00              450.00  
23      Belice               460.00                   450.00             330.00  
24      Guatemala        13,065.00             11,751.00          15,530.00  
25      Panama           1,020.00                1,380.00    
26      Costa Rica        11,130.00                7,240.00    
27      San Salvador     2,995.00                2,175.00            4,655.00  
28      Managua        
29      La Habana          1,710.00                780.00    
30      Jamaica             1,440.00                930.00              240.00  
31       1,320.00                1,495.00            2,425.00  
32      Washington         67,565.00             68,585.00          104,130.00  
33      New York           47,085.00             63,275.00          90,615.00  
34      New Orleans       24,420.00             24,405.00          33,780.00  
35      Atlanta           36,570.00           44,500.00          56,040.00  
36      Phoenix            4,945.00            2,495.00             11,135.00  
37      Houston           25,875.00         38,860.00           48,930.00  
38      Los Angeles        24,360.00         36,990.00           43,205.00  
39          8,240.00        14,640.00           16,770.00  
40      Miami         40,150.00             48,095.00           77,680.00  
41      Chicago         18,605.00             10,700.00           19,090.00  
42      Montreal          5,295.00                1,370.00             1,560.00  
43      Ottawa           1,150.00                   565.00                1,370.00  
44      Mexico D.F       6,430.00                5,550.00    
45      Tapachula                -                             -                            -    
46      Veracruz                 -                             -                            -   
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